

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Mazowieckiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Integracyjny Klub Sportowy - Awf , Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe , Numer Krs: 0000002520 , Kod pocztowy: 01-813 , Poczta: Warszawa , Miejscowość: Warszawa , Ulica: Marymoncka , Numer posesji: 34 , Województwo: mazowieckie , Powiat: Warszawa , Gmina: Bielany (dzielnica) , Strona www: , Adres e-mail: klub@integracyjny.pl , Numer telefonu: +48602607072 ,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Tadeusz Nowicki Adres e-mail: klub@integracyjny.pl Telefon: +48602607072

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Integracyjne Drużynowe Zawody Siermięcze z okazji Niepodległości Polski			
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	01.10.2024	Data zakończenia	15.12.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
--

Opis zadania

Zadanie polega na zorganizowaniu i przeprowadzeniu cyklicznej szermierczej imprezy sportowej pod nazwą "Drużynowe Zawody Szermiercze z okazji Święta Niepodległości". Będzie to już XXI edycja tych Zawodów. Impreza będzie trwała 2 dni. Zostanie rozegrana w szpadzie, tj. w broni najbardziej popularnej wśród osób z niepełnosprawnościami oraz w szabli dla osób, które nie uprawiają szpady. Zawody mają charakter integracyjny, co oznacza, że startować w nich mogą zarówno zawodnicy niepełnosprawni, do których oferta ta jest przede wszystkim adresowana, jak i sprawni szermierze, którym bliska jest idea sportowej integracji. Ponadto składy drużyn mogą być koedukacyjne (bez podziału na płeć). Wspólna rywalizacja kobiet i mężczyzn oraz pełnosprawnych i niepełnosprawnych szermierzy będzie możliwa, a równość szans między nimi zachowana dzięki odpowiednim handicapom punktowym oraz dzięki zasadom formowania drużyn uwzględniającym "siłę" poszczególnych zawodników. Pierwszego dnia będą toczyły się pojedynki, których wyniki pomogą wyznaczyć "siłę" poszczególnych zawodników i rozstawienie do turnieju głównego. Drugiego dnia imprezy w turnieju głównym, walczyć będą drużyny, którym zgodnie z tradycją zawodów Organizator nada nazwy historycznie związane ze Świętem Niepodległości Polski (np. Legiony, Piłsudzcy, Pierwsza Brygada, Żołnierze Wyklęci, etc.). Walkom szermierzy towarzyszyć będą legionowe i powstańcze piosenki. W związku z powyższym oprócz celów stricte sportowych (szkoleniowo-startowych) i integracyjnych, organizacja zawodów służyć będzie także uczczeniu Święta Niepodległości Polski. Przewidujemy, że w zawodach będą startować przede wszystkim niepełnosprawni szermierze z Mazowsza oraz gościnnie szermierze pełnosprawni z innych działających na Mazowszu klubów szermierczych. Sądzymy bowiem, że zawody rozgrywane w takiej integracyjnej formule sprzyjać będą nie tylko integracji środowisk szermierczych, ale także będą dla skuteczną formą przygotowań do nowego (przyszłorocznego) sezonu sportowego. Przewidujemy, że w zawodach udział weźmie około 32 zawodników podzielonych na drużyny (3 lub 4 osobowe), którym towarzyszyć będą ich trenerzy oraz osoby stanowiące bezpośrednią obsługę zawodów, w tym pomagający osobom niepełnosprawnym wolontariusze (np. harcerze). W sumie w imprezie uczestniczyć będzie około 60 osób, nie licząc widzów, kibiców i zaproszonych gości i wystartuje co najmniej 8 drużyn. UWAGA: W przypadku wystąpienia nieprzewidzianych okoliczności, np. zagrożenia epidemicznego (na co Wnioskodawca nie ma wpływu) impreza może mieć charakter zamknięty dla widzów, a planowana liczba uczestników nieznacznie może się zmniejszyć. Niezależnie, celem dotarcia z przekazem o imprezie do większej liczby osób, w tym mieszkańców Mazowsza, Wnioskodawca planuje transmitowanie meczu finałowego w formie ON-LINE. Zawody odbędą się w Warszawie, na terenie Dzielnicy Bielany.

Celem realizacji zadania będzie zatem m.in.: promowanie oraz wspieranie rozwoju sportu oraz kultury fizycznej wśród mieszkańców Mazowsza (w szczególności osób z niepełnosprawnościami), promocja zdrowego stylu życia poprzez organizację innowacyjnej i integracyjnej imprezy sportowej adresowanej w szczególności do osób z niepełnosprawnościami, rozwój i podnoszenie umiejętności sportowych osób uprawiających na Mazowszu szermierkę (zwłaszcza szermierkę na wózkach).

Impreza zostanie zorganizowana na obiekcie sportowym bez barier architektonicznych, dostępnym dla osób poruszających się na wózkach lub osób mających trudności z poruszaniem się. Wnioskodawca umożliwi też dostęp do sali, na której odbywać się będą zawody osobom korzystającym z psa asystującego oraz wszelkim innym osobom ze szczególnymi potrzebami. Mecz finałowy oraz ceremonia dekoracji będzie transmitowana on-line.

Miejsce realizacji

Warszawa, Akademia Wychowania Fizycznego im. Józefa Piłsudskiego lub inny obiekt na terenie m. st. Warszawy.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba zawodników	32	Lista obecności z podpisami uczestników oraz oficjalne wyniki turnieju. W związku z ewentualnym, utrzymującym się stanem pandemicznym planowana liczba zawodników może ulec zmniejszeniu.
Liczba uczestników	60	Lista obecności z podpisami uczestników. W związku z ewentualnym, utrzymującym się stanem pandemicznym planowana liczba uczestników może ulec zmniejszeniu.
Liczba drużyn	8	Oficjalna lista startowa i wyniki turnieju

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Integracyjny Klub Sportowy AWF powstał w 1991 roku z inicjatywy osób z niepełnosprawnościami, pracowników naukowych i studentów warszawskiej AWF. Od początku swojej działalności Klub promował ideę wykorzystania sportu i rywalizacji sportowej jako doskonałego środka w rehabilitacji osób z niepełnosprawnościami, dążąc zarazem do osiągnięcia mistrzostwa sportowego w zaadaptowanej przez siebie i stworzonej w Polsce od zera dyscyplinie sportu – szermierce na wózkach. Profesjonalne metody szkolenia oraz lansowana w IKS-AWF pionierska w latach '90 integracyjna forma uczestnictwa w treningach dały w niedługim czasie nad wyraz dobre rezultaty. Na koncie zawodników IKS-AWF Warszawa są dziś medale Mistrzostw Polski, Europy, Świata oraz 40 medali Igrzysk Paraolimpijskich. Obok szermierki, w Klubie działają sekcje sportowe tenisa stołowego, pływania, podnoszenia ciężarów oraz gimnastyki artystycznej dziewcząt.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Drużynowe Zawody Szermiercze z okazji Święta Niepodległości organizowane są przez Wnioskodawcę co roku, nieprzerwanie od 20 już lat. Integracyjny Klub Sportowy AWF posiada bogate wieloletnie doświadczenie w realizacji tego typu projektów będąc organizatorem zarówno tej, jak i podobnych imprez sportowych w tym m. in. Mistrzostw Polski w szermierce na wózkach i Pucharu Świata w szermierce na wózkach "Szabla Kilińskiego". Ponadto IKS-AWF jako pierwszy w kraju zaadoptował szermierkę do potrzeb osób niepełnosprawnych i stworzył praktycznie od zera metody szkoleniowe, które zaowocowały znakomitymi wynikami osiąganymi przez zawodników klubu na arenach międzynarodowych. Zadania z zakresu szkolenia i współzawodnictwa sportowego os. niepełnosprawnych organizował często (przy wsparciu) z organami administracji publicznej (m.in. PFRON, m.st. Warszawa, Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego). Zadania zlecane były realizowane zgodnie z harmonogramem i rozliczane w terminie.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby kadrowe:

Klub IKS-AWF posiada sprawdzoną i wykwalifikowaną kadrę szkoleniową pracującą od wielu lat z osobami niepełnosprawnymi. Trenerzy, sędziowie i organizatorzy zawodów, którzy na stałe pracują lub współpracują z IKS-AWF wielokrotnie sprawdzali się pozytywnie przy realizacji imprez sportowych i innych zadań z zakresu sportu osób niepełnosprawnych. Najlepszą gwarancją i dowodem kwalifikacji osób prowadzących szkolenie szermierzy niepełnosprawnych są doskonałe wyniki naszych wychowanków (medale paraolimpijskie) oraz pozytywne oceny środowiska dotyczące organizacji naszych imprez.

Zasoby rzeczowe:

Integracyjny Klub Sportowy posiada odpowiedni sprzęt sportowy do przeprowadzenia tego typu zawodów (w tym: specjalistyczne platformy szermiercze do mocowania wózków, specjalistyczne wózki do walk szermierczych, sprzęt szermierczy stanowiący osobiste wyposażenie zawodników, etc.).

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
------------	----------------------	--------------------	------------------	------------------------

1.	Wynajem sali sportowej, urządzeń specjalistycznych i sprzętu.	5 000,00		
2.	Zakup trofeów sportowych	2 500,00		
3.	Zakup drobnych nagród i okolicznościowych upominków	2 500,00		
4.	Ubezpieczenie (ubezpieczenie NNW uczestników i ubezpieczenie OC organizatora)	1 000,00		
5.	Obsługa techniczna (montaż i demontaż elementów zabudowy scenograficznej sali i budowy specjalistycznych konstrukcji wydzielających miejsca pod stanowiska szermiercze i podesty do walk na wózkach, montaż i obsługa urządzeń audiowizualnych, obsługa stanowisk szermierczych i aparatów sędziowskich, pomoc i asekuracja osób niepełnosprawnych przy mocowaniu wózków podczas walk szermierczych, prace porządkowe, ustawianie sprzętu i urządzeń szermierczych, dokumentacja audio-wizualna imprezy i prowadzenie transmisji on-line finałów).	4 000,00		
6.	Obsługa techniczna (obsługa techniczna prowadzenia zawodów, w tym Gali finałowej i ceremonii dekoracji medalistów, obsługa spikerska zawodów, itp.)	1 800,00		
7.	Transport	500,00		
8.	Obsługa medyczna (osoba fizyczna lub usługa firmy)	1 200,00		
9.	Obsługa sędziowska	2 400,00		
10.	Obsługa instruktorska	500,00		
11.	Obsługa administracyjna (w tym bieżąca obsługa finansowo-księgową oraz końcowa sprawozdawczość finansowa i merytoryczna).	1 200,00		

12.	Usługi wydawniczo-informacyjne i promocyjne (projekt i druk plakatów, zaproszeń, plansz graficznych i innych materiałów informacyjno-promocyjnych, w tym plansz promujących Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego i informujących o udzielonym wsparciu).	2 400,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		25 000,00	10 000,00	15 000,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

.....

.....

.....

.....

.....
(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Wypis z ewidencji stowarzyszeń (*fakultatywny*)
 2. Statut (*fakultatywny*)
-

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.